
Č. j.: KRPC-lll507/Čj-2020-0200VO-VZj

SMLOUVA O DÍLO
č. j. KRPC-111507/ČJ-2020-0200VO-VZJ, část 2 - Plavská, České Budějovice

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika - Ki'ajské ředitelství policie Jihočeskélio kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená - nániěstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonoin

udějovice

2. Zhotovitel:
Název: Alumbrado s,1',0,
Sídlo: Rašínova 103/2, 602 00 Brno
Zastoupený: jednatelem

čka Česká republika

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož

II.
Předmět smlouvy

l. Objednatel zadává touto smlouvou a zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu, a za
podínínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele a objednateli odevzdá energetický audit
(dále jen ,,EA"), a to vše v rozsahu a čase stanoveném touto smlollvou.
2, Jedná se o zpracování EA na budovy Krajského ředitelství policie Jihočeského kaje,
PIavská 1913/2, 370 01 České Budějovice 7, na č. parč. 3908/13, 3908/24, 3908/25, 3908/31,
3908/32, 3908/33, 3908/34, 3908/35, 3908/37, 3908/38, 3908/41, 3908/42, 3908/43, 3908/44,
3908/45, 3908/46, 3908/50, v kat. území 622486 České Budějovice 7, uvedených
a vyznačených v příloze č, l, která je nedílnou součástí této sinlouvy,

III.
Rozsah plnění

Zpracování EA bude realizováno dle zákona č, 406/2000 Sb., o hospodaření energií,
v platném znění a dle vyhlášky č. 140/2021Sb,, o energetickém auditu.

IV.
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje, Že vypracuje a předá dílo v rozsahu podle této snilouvy nejpozději
do 15. prosince 2021.

Stránka 1 z 4



V,
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

béZúéÍL-"-"-- . ".-:"-."" 45 000,00 kč
!"š".";ž- 9 450,00 Kč

- Celková ě¢iiä VČétněÍŔH "- -. " ".' 54 450,00 KČ
Slovy: padesát Čtyři tisíc Čtyři sta padesát korun českých vC. dph

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zliotovitele spojené s provedením předn:iětu díla i další
náklady potřebné k řádnéniu provedení,
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Přela°očení nebo změna nabídkové
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte k cenám platná výše
DPH, bez nutnosti vyhotovení dodatku ke sinlouvě.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští,

VI.
Předání předmětu plnění

l. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu NOZ.
2, Kompletní dokumentace EA bude objednateli předána v listinné podobě ve dvou
vyhotoveních a současně v elektronické podobě na CD/DVD nosiči také ve dvou
vyhotoveních.
3. Dokumentace EA musí být zpracována v rozsahu a obsahu dle zákona č. 406/2000 Sb.,
o hospodaření energií, v platném znění a dle vyhlášky č. 140/202lSb,, o energetickém auditu,
4. Všechny části EA budou zpracovány v českém jazyce a budou obsahovat běžné obchodně-
technické názvy.
5, Zhotovitel na své náklady zajistí vlastní zaměření skutečného rozsahu díla,

VII.
Platební podmínky

1. Cenu za kompletní EA objednatel uhradí na základě faktuiy po předání koinpletní dokumentace
dle ustanovení této smlouvy a po jejím odsoiddasení ze strany objednatele jednorázově.
2. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 15. prosince 2021. Faktura bude

splatná do 21 dnů od doručel1i faktury objednateli.
3. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSČ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České
Budějovice.
4. Faktura musí být označena číslem jednacím ,,KRPC-111507/ČJ-2021-0200VO-VZJ-
část 2-PLAV" s koncovkou identifikujícím daný areál.
5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku nebo nebude-li doi'učena ve
dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, přičemž se tímto nedostává do
prodlení s její splatností.
6, Faktura musí obsahovat všechny údaje uvede]1é v § 28 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani
z přidal1é hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s NOZ,
7. Objednatel niůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje rozdílné
s ustanoveníini této smlouvy, nesprávné náležitosti, či chybí-li ve faktuře některé náležitosti
dohodl1uté touto smlouvou.
8. Způsob úln'ady: převodníin příkazem.

Stránka 2 z 4



9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VIII.
Součinnost

l. Dokumentaci v rozsahu dle bodu III této smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá podle
následujících podkladů, které inu předá objednatel:

a) výpis z katastru nemovitostí,
b) kopie katastrální mapy daného areálu s vyznačeníin dotčených objektů,
c) fotografický snímek areálu s uvedenými ročníini spotřebami energií (teplo, elektřina,

plyn) v posledních třech letech (l'. 2018 - 2020),
d) stavební dokumentace budov daného areálu v tištěné podobě,
e) prohlídka místa plnění.

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání předmětu plnění poskytne zhotoviteli
potřebnou součinnost, spočívající v případném předání doplňujících informací a umožní mu
přístup do prostor areálu a jednotlivých objektů,
3. zjistí-li zhotovitel v podkladech poskytnutých objednatelem chyby a odchylky takového
rozsahu, které brání v řádném dokončení díla podle této smlouvy, informuje bezodkladně a
písemně objednatele.
4. Kontaktní osoba za objedllatele j
5. Kontaktní osoba za zhotovitele je

IX.
Odpovědnost za vady, záruka

l, Pro odpovědnost za vady se použijí příslušná ustanovení NOZ.
2. Dodací a kvalitativní podmínky díla se řídí zejména podle příslušné novely zákona
č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a dále dle příslušných zákonů, norem a předpisů, které
se k dané oblasti vztahují. Zhotovitelem poskytnutá záruka je sjednána v délce 60 měsíců od
předání kompletního předmětu díla.
3. Zhotovitel bude odpovědný za rozsah a obsah předmětu díla. Případné kvalitativní a
kvantitativní odchylky budou považovány za vady. Tyto vady budou řešeny v rámci
smluvního pojištění zhotovitele za škody.

X.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele se zhotovením díla dle ČI, IV této smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli sinluvní pokutu ve výši 2 % z ceny předn]ětu plnění včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Při prodlení objednatele s úhl'adoll faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
zákonný úrok z nellhl'azené fakturované částky vC. DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

XI.
Další ujednání

l. Obě sniluvní strany se dohodly, že tato smlouva o dílo může
očíslovanými dodatky ke smlouvě o dílo, podepsanými oběma smluvními
2. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
NOZ.
3. Pokud není sjednanými podmínkaini stanoveno jinak, platí pro tuto
ustanovení NOZ.

být mäiěna pouze
stranami.
dle § 1765 odst. 2

smlouvu příslušné

Stránka 3 z 4



4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sh'anami a je účinná
dneni zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
6. Smluvní strany shodllě prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozuinitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsaliu, což stvrzují svými podpisy.
7. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlainentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracov&ií v systému SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

Příloha č. l: výpis z katastru nemovitostí, kopie katastrální mapy 9 stran

Zhotovitel: Objednatel:

Stránka 4 z 4



VÝPiS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíaí stav evidovaný k datu 01,10. 2021 13: 35: 03

Vyhotoveno bezúplatně dáll(ovýln př/stupein pro účd: Správa ínajetku, čj.: KRPC-11507- /čj-2020-0200vo pro po/icejn/
Prez/diuin ČR

P.O.BOX6
Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 Če8ké Budějovice

Kat,území: 622486 České Budějovice 7 List vlastnictví: 72

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné či£se1né řadě

a Vlastník, j iný oprávněný Identifikátor

00000001-001

Podíl
Vlastnické právo

Česká republika l

l
Š

C
t
i

Příslušnost: hospodaří t s majetkem státu

,

,
Š

Kraj ské ředitelství policie jihočeského kraje, Lannova
tř, 193/26, České Budějovice 6, 37001 Čedcé Budějoviee

čAsmčM VÝPIS í
,:'"

B Weniovi t:osti
Pozemky

Pa rcela výměra {in2/ Druh pozemku Způsob využi tí Způsob ochrany
3908/13 926 zastavěná ploeha a

nádvoří
SouČásti je stavba: bez Ôp/Če, adminis,
Stavba stoji na pozemku p,č.: 3908/13

3908/24 512 zastavěná ploaha a
nádvoří

Součásti je stavba: bez čip/čie, adminis,
Stavba stojí na pozemku p,č,: 3908/24

3908/25 518 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, víoeúáel
Stavba stojí na pozemku p, Č. : 3908/25

3908/31 222 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba : bez čp/če, vícmúČel
Stavba stojí na pozemku p.č,: 3908/31

3908/32 255 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stoj.í stavba: bez čp/Če, víceúčel
3908/33 86 zastavěná plocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez äp/äe, vícjeúä€ji

3908/35 92 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez Čip/äe, vícjeúČei
3908/38 396 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez Čip/Če, víeeúčel
Stavba stojí na pozemku p,č,: 3908/37, LV 3115, 3908/38

3908/41 597 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čip/áe, víceúčel
Stavba stojí na pozemku p.č. : 3908/41

3908/42 537 zastavěná plocha a
nádvoří

Součásti je stavba: bez čp/Če, adminis.
Stavba stojí na pozemku p,č.: 3908/42

3908/43 440 zastavěná pIoaha a

i' "

r

i

?

f

I

t
l
i
C

f

i

G

i

i

.
;

e

Š

í

í
i

l
ŕl
í
l
l
tŠ
S

í

l

tS

G

l

f

í

;

l
í

i

l

Ĺ

á
i
i
i

i
í
i

i

l
i

Š
í

i
Ĺ

l
l
t
í
iS
Š

l
;

j
Ĺ
i
6

:

l

í
i

i
i
i

Nemovi toM"i jsou v úzenmiin obvodu, ve kterém vykOnává stá tn.í správu ka tastru nemovi tosti ČR
Katastrální úřad pro jihočeský kL"aj, KatastUlnS pL"acoviště České Budějov,íce, kód: JOl.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOS¶Í.
prokazující stav evidovaný k datu 01.10, 2021 13:35: 03

Okres: CZO311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice

Kat ,území : 622486 Čeeké Budějovícía 7 List vlast:nictvi: 72
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

nádvoří
Součástí je st:avba: bez Čip/Če, adminis,
Stavba stój.í na pozemku p,č, : 3908/43

3908/44 721 zastavěná ploaha a
nádvoří

Součástí je stavba: České Budějoviae 7 , ä.p, 1913, admínis,
Stavba stoj.í na pozemku p,č,: 3908/44

3908/45 1358 zastavěná plodia a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, vícjeúčel
Stavba stojí na pozeniku p.Č.: 3908/45

3908/46 196 zastavěná plooha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/Če, víceúČel
Stavba stojí na pozemku p. č. : 3908/46

Sta vby
Typ s ta vby
Část obce, č. budovy ZpŮsob využití Na parcele způsob ochrany

bez äp/äe víoeúčel 3908/32
3908/33
3908/34, LV 3114
3908/35

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v Části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

'
D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Š

í

l
l

i

E Nabývací ti tuly a j iné podklady zápisu

Listina

q Opatření o urČení příslušnosti hospodařit e3 majetkem gtátu Č, j , MV-88237-2/OSM-2008 ze
dne 16,12 .2008.

pro: Krajské ředitelství polieie JihoČeského kraje, Lannova tř,
193/26, České Budějoviae 6, 37001 České Budějovice

Z-1339/2009-301

o Smlouva směnná ze dne 01,09.2008. Právní úČinky vkladu práva ke dni 17.05.2010,

Pro: Česká republika
Krajské ředitelství poIicía jihočeského kraje, Lannova tř.
193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice

o ohlášení vLastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 20.08 ,2012,

Pro: Kraj ské ředitelství políaíe jihočeského kraj e , Lannova tř.
193/26, České Budějovíoe 6, 37001 České Budějoviae

o Ohlá9ení vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 20,08.2012.

V-4732/2010-301

Z-14253/2012-301

i

Nemovi tos ti jsou v úzel|jnim obvodu, ve kteréni vykonává s L'či t"n:í správu ká tastru neníovi tostí ČR
Katastrální úřad pro jihočeský kraj, Kata8trální ýracoviště České Budějovice, kód: 301.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíoí stav evidovaný k datu 01.10,2021 13:35:03

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějoviae

Ka t .území : 622486 České Budějovíae 7 List vlastnictví: 72
V kat. území j8oů pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: Česká republika
Krajské ředitelství policie jihočeslcého kraje, Lannova tř,
193/26, Če8ké| Budějoviae 6, 37001 České Budějoviae

Z-15127/2012-301

O Notářský zápis o nabytí vla8tnictví )c budově č,j,Nz 4/2014, N 13/2014 ze dne 11,02.2014.

Pro: Česká republika
Krajské ředi£el'ství E)olicjie jihočeského kraje, Lannova tř,
193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovíoe

Z-22973/2013-301

o Usnesení soudu o dědiatví Okresní 8oud ČeskÓ Budějovi.ae čAj. 21D-742/2015 -36 ze dne
17.06,2015, Právní, Iňocj ke dni 17.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015
11:12:58, Zápis proveden dne 15,07,2015.

V-9970/2015-301
Pro: Česká republilca

o Zápis o předání inajetku státu (§ 19 odst. 1 zák,č.219/2000 Sb.) ze dne 01,02,2016.
Právní úäinky zápisu k okamžiku 01,02.2016 15:28:23. zápis proveden dne 11.02,2016.

Z-753/2016-301
Pro: Krajské ředitelství policie jíhočaského kraje, Lannova tř.

193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice

o Sinlouva kupní č.j, KRPC-25167-9/ČJ-2020-0200MN, V - CZ 0311 1507/01-2020 ze dne
20,07.2020, Právní úČinky zápisu k o)camžiku 22.07.2020 12:06:45. Zápis proveden dne
13.08.2020.

Pro: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, Lannova tř.
193/26, České Budějovice 6, 37001 Če8ké Budějovicie
Česká republika

V-9270/2020-301

00000001-001
o Smlouva kupní č.j. KRPC-25167-19/ČJ-2020-0200MN, V - CZ 0311 1507/02-2020 ze dne

17,09.2020. Právní úČinky zápisu k okamŽiku 18.09.2020 11:12:46. Zápis proveden dne
13.10.2020.

Pro: Kraj ské ředite18tví poliaía Jihoäeského kraj e, Lannova tř.
193/26, České Budějovice 6, 37001 Českó Budějovicje
Česká republika

V-12286/2020-301

00000001-001
o Smlouva kupní č.j. KRPC-25167-29/ČJ-2020-0200MN, Či, V-CZO311 1507/01-2021 ze dne

28.04.2021, Právní účiinky zápimi k okamŽiku 05,05.2021 13:47:51, Zápis proveden dne
14,06.2021,

Pro: Česká republika
Krajské ředitelství póliaie JihoČeského kraje, Lannova tř.
193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovícje

V-6853/2021-301

o smlouva kupní č.j. KRPC-25167-31/ČJ-2020-0200MN, či, V-CZ 0311 1507/02-2021 ze dne
05,05.2021, Právní účinky zápisu k okamžiku 05,05.2021 13:50:01, Zápis proveden dne
15.06.2021.

pro: Česká republika
Krajdcé ředitelství polície jihočeského kraje, Lannova tř,
193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice

V-6854/2021-301

Nemovi tosti jsou v ů2e}nním obvodu, ve kterém vykonává s tátni správu ká tastru neniovi toSti Cr
Katastrální úřad pro jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště České Budějovice, kód: 301.

3trana J



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOS'L'Ĺ
prokazujíaí 8tav evidovaný k datu 01.10. 2021 13:35:03

Okres: CZO311 České Budějoviac Obec : 544256 České Budějovice
Kat.území: 622486 České Budějovíee 7 List: vlastnictví: 72

V kat. území jsou pozamky vedeny v jedné číse1né řadě

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápisu

Meniovitosti jsou v územníní obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru neniovitost:í ČR:
Katastrální úřad pro jihočeský kraj, Katastrální. pracoviště České Bl1dějovice, kód: 301.

%

ŕ

\{yhotovi1:
český úřad země]|ľěřický a ka tastrálni - SC'D

Vyhotoveno: 01 , .1 O. 2021 13:40:17

.

l

b
i

L
Č

i.

C

Nemovi tosti jsou v úze}lmi|u obvodu, ve kteL"éjn vykonává ei t:á Lni správu ká tas t ru nelllQvi tos tí ČR
úřad pro Ljihoče3ký kraj, Kat:asl:rálnS pracoviště České Budějovice, kód: 301.

strana 4

:

?

i
j-
i

l
i
i?
Č

l
iS
i

l
i

l

l
l

?
i

l
l
!
r
í

i

i

K

i

i

é

iŠ

i
i
i
ľ

i

í

Ĺ
i
b



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíoí 8tav evidovaný k datu 01 ,10, 2021 13: 35: 03

Vyhotoveno bezůp/alně dá/kovýin přlslupeln pro účel: Správa majellcu, čj.: KRPC-11507- /čj-2020-0200vo pro po//cBjnl
Prez/diuin ČR

P.O,BOX6
Okres : CZ0311 Če8ké Budějovice Obec: 544256 Čedcé Budějovice

Kat .území: 622486 České Budějovicje 7 Li8t vlastnictví: 3115

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Iden ti fiká tor Podíl
Vlastnické právo

Generála Svobody 397 , České Budějoviae
7, 37001 České Budějovíae

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovi tost i '
YPozemky ·.

C

Parcela VÝ)ně.ra hn2 ] Druh pozeniku Způsob využití
3908/37 ' ' 128 zastavěná plocha a

a . nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez äp/äe, vícjeúäei, LV 72
Další údqj."'. ·J.?, ??yäástí pozemku 3908/38 LV 72

.
BI Věcná práva dloužící ve prospěch nemovitostí v čá3ti B - Bez zápisu

Způsob ochrany

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Předání lidaje o nejnovitos3ti do evidence ÚZSVM
Nedostatečně idQntifikovaný vlastník

Povinnost k
Parcela: 3908/37

o Změna výměr obnovou oparátu
Povinnost k

LV 3115

o Změna Číslování parcel
Povinnost k

LV 3115

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

i
t
l
l

, ,;
t

i

C

l

i
l

?
C
i

l

!. l
l
l

t
! _

S
l
' l;

L

f
;L_ ,
,; i

l Ĺ
; '

l '
l
tl '

i

I ;
,l '
' il
l Ĺ

.Pt

l )
i l

tl ,
Š lC

I i
i l

l
i ll t
l
ll

Listina

o Usne8ení soudu číslo deníku 2283/1951.

POLVZ: 567/1997
Pro: , Generála Svobody 397, České Budějovice 7,

3 dějovice

Z-3300567/1997-301
RČ/IČO:

F Vz tah boni tovaných půdně ekologických jednotek (BPEj) k parcelám - Bez zápisu

Nemovi Los ti jsou v územníin obvodu, ve k terém vykonává státní správu ká tastru nemovi tosti CR
Katastrálni úřad pro jihoče3ký kraj, Kata3trální pracoviště České Budějovice, kód: 301,

strana l

,

C

l
l
l
,Cf
,

e
C
C
t

r

;

:

l

l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíaí stav evidovaný k datu 01,10, 2021 .13:35: 03

Okres: CZ0311 České Budějovice

Kat,území: 622486 České Budějovice 7

Obec: 544256 České Budějovice

List: vlastnictví: 3115

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

NemovitOsti jsou v úzenlnínl obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:

Katastrální úřad pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviŠtě České Budějovice, kód: 301,

Vyhotovil:
český úřad ze]l|ěměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 01 ,10. 2021 13:48:1'1

Im. Nikola Nóváková

i
l
!
.lÉ
i

:iĹ
Q

l
I
i
f
C

ll
iil
l

íl
í
l

!
l
t

f
Éi
i
él

i

l
l

r
tlÉi
,

Nemovi tQsti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává s tá tni správu ká tastru neniovi tos ti ČR
Katastrálni úřad pro jihoče3ký kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

8t:rana 2

É
:
i

i

l
l
Ĺi
i
il
P

S
i

i

i

t
C

l
l
P
C

i

r
i

.

lr
i

i

í

C
l
:
b
Ĺ
Š
i
i

í

Š
;
:
i

l
.
iiiÉilP
i

.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 0.1 . 10. 2021 13: 35: 03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovýin př/stupoľn pro účd: Správa ma/ellcu, č.j.: KRPC-11507- /ČJ-2020-0200VO pro Police/n/
Prezid/uni ČR

P.O.BOX6
Okres: CZ0311 České Budějovioe

Kat.území: 622486 České Budějovicíe 7

Obec: 5'14256 České Budějovice

List vlastnictví: 3114
V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné čiíseľné řadě

A Vlastník, jin.ý oprávněný
Vlas tn.ické právo

Čížková Anna, AleŠova 1249, Č.Budějovice

.: , ., , ,,, ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Identifikátqr Podíl

B Nemovitosti ' ,
Pozeňlky '

Pářcela výniěra [ni2]
, .. .

3908/34 ' 320
.

Na pozemku stojí stavba:

Druh pozeniku zpíkob v.yužití
za8tavěná plocha a
nádvoří
bez čp/Če, víaeúi5e1, LV 72

ZpŮsob ochran,y i

l

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez záp:Uu

D Poznámky a další obdobné údaje

7'yp vztahu

o Předání údaje o nemovitosti do evidenae ÚZSVM
Nedostatečně identifikovaný vlmtník

Povinnost k
Parcela: 3908/34

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

LV 3114

o Změna číslování parae1
Povinnost k

LV 3114

Ploníby a upozornění - Bez zápUu

E Nabývací ti tuly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usnesení soudu číslo deníku 1247/1951.

POLVZ:567/1997
Pro: Alešova 1249, Č.Budějovice

Z-3300567/1997-301
RČ/IČO:

l
l
i
l
i
C
{

b

l

l
iĹl
g
Č

i
,

,

C

i

S

l
i
i
i
i
Č
itk
E

i

i

l
F

!

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovi tosti jsou v úzelnniln obvodu, ve kterém vj'konävá státní správu katastru nemovitosti CR
KatastUlní úřad pro jihočeský kraj, Kata3trá]nS pracoviště České Budějovice, kód: 301.

strana l

É



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíoí 8tav evidovaný k datu 01,10, 2021 13:35:03

Okres: CZ0311 České Budějoviae

Kat ,území : 622486' Česká Budějoviae 7

Obec: 544256 České Budějoviae

List vlastnictví: 3114

V kat, území jBoU pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště České Budějovice, kód: 301,

vyhotovil:
český úřad zeměniěřický a katastrální - SCD

Vyho t: oveno: 01 , 10, 2021 13:46:22

í;l
í

l
ii
Ĺ
3
í
i

7

i

l
!

l
i:
l

Š

g

;

,

l
l
l
l
i
2

:

Č

l
>lt
Ĺ

l

S

:
i

l

iŠíí
l
.S
:
iŠ

Nemovi tos ti Jsou v úze}m)ím obvodu, ve J: terem vykonává stá tni správu ká ta s trú nemovi tos ti ČR
Katmstrální úřad pro jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště České Budějovice, kóci: 301.

strana 2

;

g
,

Š

Š

S

l
itll
i

Š

l

?
i

Š

,E
i

;

,

G
;

;

i



fá k"j8 (J<"' : "" lť4f ' CL ¶Sdl¶ ' ,,r.i mx ,,,,H ,,,, '-

q, t " q. Q- fkS ¶R6 ms U?
flti3¶ nm ¶S57/f f , um

. ,,i, ,l /"> <;,,,, 1160 6135 "' . ,
<%,, CL f12E0

· "b ""' "" , ,:) - 't á'ř: ,ľ't':'t'!'{' ',t' ':

q- o" E.p lf30 i
;,, 1159 , 11355 X9 0

D : ""'
¶ÚJ CL V :3nm mí . nm b

, 1/39 85 '
KUb

" ff24°1
, Q. á!Q5J
{0)$ "h '"· j - jgm

Y, e 4,' $9¢qv

"%/' ° :°'"" ;ň

" °"' . É' -? ¶435/1 jp:cu &0
0

0 }0fn¶ 0

cw? .v. q. awu
f4C¢ J9M ·'

Q.:> $' 3917/1 l

39[7R " 39?cR. l ,,¢&U _m_
r]

"" ,+5 q. 39ň/j Sp " . j)484 ·

M7/4 , ' C
CL " ,

59f7ň , 39UF _. . . - mus
Q. ,

39!6"1 , M7Š " " '" " '
q. 7i%'ď;

l:muj mks

Q.
J)1H , :19$66 JRK'3

CL
j9tS?j · "%=-",- ' , 3ňú

Q- ,, 'N'5/1 :
tím l

l.39152
C ä: IŇČ 878 _jr "

q. mt'j :·2'" -l 3?0w0

'g'y' 817 0 _
Q.

jnjO 'm:n ,,,',,J " ,B(W1 /,,,,,"\ ,,,,,,

3311/1 3!J7
Q 0

q. &jfb2 832 '. . ,?šS'G jSQS'J

";'O l .i 'á, Á

ASWF ,

q. "" t Ů32

\ '"'1(

"""

[

mn

j3Ů7Q ,WE, J O l xm

int
" " SWď 5993'J " " jý.'j;' J92H

"7JW:7 JM8 , : · 'G"
3C97A . .' 875 »»'C

,,,, eeU L_ '"""""

l ůäí

J"~ jm'c G . N7b7(0 :

Nx'y mj!
~ ?905(3 ;; 'i Gy,

. · 1 l =dJ))3' jS(\SQ J
tmi3).¥3 39?B'l

, J J J J
sma 1&93 , míiš js\55°7 rm 3K'či'ň _ itš?

35)(
t- jmu

' Q. %?

, ,,m , EbX'Ob3 3EWJ ) ,

' , , PÁ Q. . J>M? \\,
' 35SS'l»m 3'Qb4 jás - .W, ,, .4 14' 'ľ

' , JE) n $Wá3 B ,,,,,,
16)32 al ,,.,,, jim'

OJI · 3&?7 Q. q- q.

' 1|

3$93t7 339Sr7
Q. ,

J$9Ul 1$37/2 . , mm mh
: Q. , J

Ráló,a mcäc jam JhWf? :$9i83$
355$

CL
- 357&"f INN 3376 kss )6:4!1 X"6f)

, , KtMďn[%j W &UM bjej Okres O:v'c
' m, im 387ď2 Ků!lt·M 7WíÔ;é Čes\4 Ir

,m, $9?32 Óeďé Budépdce České Budě jvicié
jS:á ' Z' = ' KUuewj l ?B1xúOmm

, ,l ,xn,n České Blmo«c'e 7 české budejovice 2-4 21 f:$(X93£35 Q. Q. ,

Q- 'g"" 3§7&'1 ." KOPIE KATASTRALNÍ MAPY:$?0'1

q. Slavk Dra
,,,, q, ·w7/$ :,,, , 0Lf0.2021 13:15.03 \/ýhdoveno dá|kovi'm N;slupem 01.10.2021 f3:29.69

Ľ

C
. _

P

t

:
0—

,
C

:
:
h

i -

í

,i __:
b
S
S
Č

i

l
i

jl
i

l
i
i
il
)
l
Š

,

iiI

i

:

l-

Č

Č
Č

ľ

t

i

i

Č

,

l




